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7.2 Reguler ingsbest emmelser

Reguler ingsplan for Hans Møller Gasmanns vei 3
Reguler ingsbest emmelser

Det alj regulering for gnr ./ bnr . 88/ 274, 88 / 273, 88/ 434, 88/ 247, 250/ 19.

Kartnummer ONO-20 1909592, 29.0 3. 20 22 og revidert 14.03.2023.

Planens hensikt
Formålet med planen er a legge t il rett e for boligbebyggelse, et gårdsrom med
ut eoppholdsareal samt en plass ut enfor bebyggelse på gnr ./ bnr . 88/ 274. Det reguleres også
t ilst øt ende fort au, par ker ingskjeller under bebyggelse, opparbeidelse av bussholdeplass
langs Øst re Aker vei og en oppst ramming og ut bedr ing av krysset Hans Møller Gasmanns vei
og Lunden.

Fellesbestemmelser

1 Fellesbest emmelser for hele planområdet

1.1 Kommunale avløpsledninger

Alle søknadsplikt ige t ilt ak innen planomr ådet skal plasseres med en minimumsavst and pa 4

met er f ra kommunale vann- og avløpsinst allasjoner .

1.2 Overvannshåndtering

Overvann t ilknyt t et areal regulert t il bolig og veget asjonsskjerm skal t as hånd om et t er 3 -

t r innsst rat egien ut dypet i veileder for overvannshåndt er ing og et t er det t il enhver t id

anbefa lt e klimapåslag av Norsk Klimaservicesent er . Dagens klimapåslag for kort e int ense

regn er defi nert i «Klimaprofilen for Oslo og Akershus» og skal være minimum 40 %.

Tr inn 1: Mindre nedbørsmengder skal håndt eres åpent og lokalt . Overvannet skal fanges opp

og infilt reres i planområdet ved bruk av grønne t ak, regnbed, t rær , grønne grøft er ,

permeable f lat er og dekker og lignende.

Trinn 2: St ør re nedbørsmengder skal håndt eres lokalt og i st ørst mulig grad åpent .

Overvannet skal forsinkes og fordrøyes ved bruk av regnbed, blågrønne t ak, grøft er , åpne

kanaler og fordrøyningsarealer og lignende.

Tr inn 3 : Bygninger og anlegg skal ut formes og plasseres, samt t er renget t ilpasses, slik at

nat ur lige og t rygge flomveier bevares og t ilst rekkelig sikkerhet mot flomskader oppnås.

Dokument asj onskrav
Ved søknad om rammet il lat else skal det være dokument ert i ut omhusplan t il hørende not at og

beregninger at t ilst rekkelig lokal overvannshåndt er ing og snølagr ing er ivaret at t for hele

planområdet . Valgt e løsninger skal begrunnes.

Eksist erende drener ingslinjer , bekker eller f ukt drag gjennom planområdet skal hensynt as.

Sammen med søknad om rammet il latelse skal event uel le avvik være ut redet og do kument ert .

Dersom valgt løsning innebærer påslipp av overvann t il kommunal avløpsledning, skal

løsningen være godkjent av Vann- og avløpset at en før det kan gis rammet illat else.

T 3
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Urenset overvann fr a anleggsfasen t illat es ikke ført inn på kommunens ledningsnet t eller t il

resipient . Håndt er ing av overvann under anleggsper ioden må dokument eres ved

rammesøknad.

1.3 Blågrønn fakt or

Blågrønn st r ukt ur og t ilt ak

Boligprosjekt et skal t ilfr edsst ille kommunens t il enhver t id gjeldende norm for blågrønn

fakt or .

1.4 Krav om fossilfr ie bygge- og anleggsplasser

Alle maskinene på bygge- og anleggsplassen, herunder aggregat er og kompressorer , skal

bruke elekt r isit et , bærekraft ig biodr ivst off eller andre klimanøyt rale og bærekraf t ige

energikilder .

Kjøret øy som benyt t es t il t ransport av anleggsmaskiner , bygningmat er ialer , løsmasser og

lignende t il og fr a bygge- og anleggsplassen er unnt at t fr a kravet om bruk av fossilfr itt

dr ivst of f . Unnt aket gjelder ikke for fr akt int ernt på bygge- og anleggsplassen.

Sammen med søknad om rammet illat else skal det foreligge en redegjørelse for hvordan

kravet om fossilfr i bygge- og anleggsplass skal oppfylles.

Bestemmelser til arealformål

2 Bebyggelse og anlegg (pbl. § 12-5 nr. 1)

2.1 Boligbebyggelse

2.1.1 Ut nyt t else

Tillat t bruksareal skal ikke overst ige BRA = 12 200 m?. Minim um 80 m2 BRA i først e et asje

mot forplassen skal benyt t es for felles arealer for beboere som samlingslokale eller lignende

(jf. best emmelse 7 - best emmelsesomrade ##2). I t il legg skal det i bebyggelsen et ableres et

småidret t srom for beboere på minimum 20 m 2 BRA. Areal t il boder og par ker ing helt el ler

delvis under t er reng regnes ikke med i bruksareal.

2.1.2 Plasser ing og høyder

Bebyggelsen skal oppføres som et åpent kvart al, og plasseres innenfor byggegrenser ,

best emmelsesgrenser og maksimale kot ehøyder som angit t på plankart et . Der byggegrense

ikke vises gjelder formålsgrense som byggegrense. Arealer under t er reng skal plasseres

innenfor angit t best emmelsesgrense for bebyggelse under t er reng, best emmelsesområde #
+parkering sanle gg. Der fasader for bebyggelse under t er reng blir delvis eksponert skal de

dekkes med beplant ning.

Mot regulert felt Veget asjonsskjerm 1 i sørøst skal et t av bygningsvolumene (Bygg D, E, F

eller G) tre kkes t ilbake minimum 2 met er fr a formålsgrense og et t av bygningsvolumene

t rekkes t ilbake minimum 4 met er f ra formålsgrense.

Maksimal dybde på bygningsvolumer skal ikke overst ige 15 m inkl. inng lassede balkonger .

For bygg D, F: Skjær ingen mellom yt t erveggens yt re f lat e og t akf lat en skal ligge minimum 4,5

met er under angitt maksimal gesimshøyde som vist på plankart et . Over skjær ingen mel lom
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yt t erveggens yt re fl at e og t akfl at en, t illat es bare oppført t a koppbygg for heis, t rapp og

t ekniske rom, plant ekasser , åpne pergolaer og vindavskjerming. Takoppbygg kan samlet

ut gjøre innt il 25 %  av under liggende t akflate.

For bygg A, E, G, H: Skjær ingen mellom ytt erveggens yt re fl at e og t akflaten skal ligge

minimum 1,5 met er under angit t maksimal gesimshøyde som vist på plankart et . Innenfor de

1,5 met erne opp t il maksimal gesimshøyde t illat es bare oppført t akoppbygg for t ekniske

f unksjoner , inkl. t akoppst ikk for heis og røykluker . Takoppbygg kan samlet ut gjøre innt il 25 %

av under liggende t akfl at e og kan ha en høyde på innt il 1,5 met er for t ekniske t akoppbygg,

mens t akoppst ikk for heis og røykluker t illat es innt il 0,8 m over skjær ingen.

For bygg B, C: Skjær ingen mellom yt t erveggens yt re fl ate og t akf lat en skal ligge minimum 3

met er under angit t maksimal gesimshøyde som vist på plankart et . Over skjær ingen mellom

yt t erveggens yt re fl at e og t akfl at en, t il lat es bare oppført t a koppbygg for t ekniske rom inkl.

t akoppst ikk for heis og røykluker , plant ekasser , åpne pergolaer og vindavskjerming.

Takoppbygg kan samlet ut gjøre innt il 25 % av under liggende t akflat e og kan ha en høyde på

innt il 3 met er . Takoppst ikk for heis og røykluker t il lat es innt il 0 ,8 m over skjær ingen.

Luf t innt ak skal plasseres på den siden av bygget med best luf t kvalit et .

2.1.3 Ut forming av bebyggelsen

Ny bebyggelse skal gis en god arkit ekt onisk ut forming og volumoppbygging. Fasader skal kles

med et lyst og/el ler rødt t eglmat er iale med innslag av t re. Tre skal ut gjøre minst 20% av det

t ot ale fasadearealet . Det aljer ing, fa rger og fasademat erial skal underst reke et helhet lig

ar kit ekt onisk grep på sammenhengende volumer .

Farge- og mat er ialbruk skal underst reke bebyggelsens utt rykk som sammenhengende kvart al

gjennom t ilnærmet lik fa rge og mat er ialbruk slik at bebyggelsen f remst år enhet lig. Fasaden

skal ut formes med dybdevir kninger , som t ilbaket rekking av fasadefelt , ut kragninger ,

innt rekning og var ierende balkongut forminger .

Med unnt ak av inngangspart ier og fasade t il fellesareal, skal fasadeut t rykk føres helt ned t il

og med først e et asje. Inngangspart ier skal markeres t ydelig i mat er iale, fa rge og formspråk.

Fasade ved fel lesarealer mot forplassen skal ha st ore vindusåpninger og kan ha var ierende

mat er ialbruk.

Ut forming av rekkverk på balkonger skal int egreres i det overordnet e ar kit ekt oniske

ut t rykket , og kan helt eller delvis sikre skjerming mot innsyn. Balkonger mot Øst re Aker vei

skal være innglasset og ligge innenfor fasadelivet . Øvr ige balkonger kan krage maksimalt 2,0

met er ut fr a hovedfasadeliv men innenfor formålsgrense. Summen av den samlede lengde av

balkonger som er helt ut kraget per et asje skal ikke overst ige 40 %  av den t ot ale

fasadelengden t il et asjeplanet . Balkonger mot Hans Møl ler Gasmanns vei og forplassen skal

være delvis el ler helt innt rukket . Høyde f ra under liggende t er reng t il underkant balkong skal

være minst 3 met er .

Tak skal anses som del av byens t aklandskap og behandles som en del av t ilt aket s samlede

arkit ekt oniske ut t rykk. Trappehus, heisoppbygg, innkassing av t ekniske anlegg, st øy- og

vindavskjermingst ilt ak, samt rekkverk på t ak, dr ivhus og parsellhager , skal ha ar kit ekt onisk

ut forming som i mat er ialit et , det aljer ing og plasser ing st øt t er opp under byggverket s

hovedut t rykk. Tekniske anlegg skal i hovedsak int egreres i hovedvolum , tr appe -/ heisop pbygg
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eller pergola. Takt er rasse skal ha rekkver k innt r ukket minimum 1 met er f ra fasadeliv.

Rekkverk på t ak skal være t ransparent .

Fasaden på t akoppbygg som f lukt er med under liggende hovedfasade skal ha samme

hovedut forming som bebyggelsen for øvr ig. Innganger og gulv i først e et asje skal være på

samme nivå som t er reng. Det t illat es ikke synlige sokler over l m.

St ue, kjøkken og soverom i først e et asje skal ha en innvendig t akhøyde på minimum 3,05 m.

Det t illat es lokale innkassinger for t ekniske før inger .

Det skal være gangadkomst gjennom bebyggelsen f ra Hans Møller Gasmanns vei t il

gårdsrommet .

Mot Hans Møller Gasmanns vei og mot Øst re Aker vei skal t er reng ar ronderes.

Det skal et ableres solavskjerming for boliger mot Øst re Aker vei.

Heis-/ t rapperom for bygg D, E, F og G skal plasseres mot Øst re Aker vei.

Felles arealene på 80 m2 i f ørst e et asje skal inkludere kjøkken og WC.

2.1.4 Leilighet sfordeling

Kat egor i 1: maks 35 % leilighet er med 35 - 50 m? BRA

Kat egor i 2: minst 40 % leilighet er over 80 m2 BRA hvorav minst 10 leilighet er skal være over

90 m BRA, inntil 20 % av kat egor i 2 kan bygges som kombinasjonsbolig med ut leieenhet på

ca. 20 m? BRA int egrert .

Det t illat es ikke ensidig or ient ert e leilighet er mot nord og boenhet er under 35 m?.

2.1.5 Ut eoppholdsareal

Det skal avset t es et minst e felles ut eoppholdsare al (MFUA) som skal ut gjøre 20 % av

boligenes samlede BRA. Minimum 75% av MFUA skal ligge på t er reng el ler par ker ingskjel ler

og av det t e skal minimum 20 % være solbelyst minst 5 t imer 1. mai. Ut eoppholdsarealer på

t ak skal kunne være solbelyst 1. mars. For plass (##2) skal medregnes i MFUA.

Felles gangsoner med brukskvalit et for lek og opphold og arealer med felles skjermende

beplant ning inn mot forhager kan inngå i ut eoppholdsarealer . Gangsoner skal ha et

semiper meabelt under lag, det t il lat t es ikke asfa lt eller plast .

Ut eoppholdsarealene skal opparbeides grønne. Det t illat es ikke gummidekke som under lag.

Minst 20 % av ut eoppholdsarealet på lokk/ t ak skal ha minimum 1 m jorddybde for akunne

beplant es med busker og t rær eller være regnbed.

Det skal plant es minst et t t unt re på for plassen. Tunt reet skal ha minimum 100 cm jordsmonn

og sikres 15m3 rot sone. Det skal plant es 20 mindre t rær t il sammen i best emmelsesområde

# 1, i gårdsrommet , og mot o_Fr iområde.

Kjørearealet for ut rykningskjøretøy t il lat es ikke asfa lt ert . Mat er ialvalg og kant ut forming skal

sikre at arealene invit erer t il ut eopphold.

Innkjørsel t il par keringskjeller og t er reng på begge sider av innkjørsel skal ut formes som en

int egrert del av landskapsut formingen.
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Det skal et ableres en t ydelig overgang i form av skjermende beplant ning mellom fel les

ut eoppholdsarealer og gangveier , og pr ivat e forhager . Dekket på pr ivat e markt er rasser skal

ut formes i t re.

Ut earealer på bakkeplan og t ak skal ha var iert flora som legger t il ret t e for biologisk

mangfold, med fl ere sj ikt f or astim ulere t il økt dyreliv og f lora ut en f r emmede art er . Ny

veget asjon skal være var ier t med t anke på årst idsvar iasjon. Det skal benyt t es stedegen

veget asjon.

Det skal et ableres felles t akt er r asser på minimum t o av t akene på bygg A, B, C, D, E, F og G.

Det t illat es ikke t akt er rasse på bygg H. Ut eoppholdsareal inkl. f elles t akt er r asser skal ved

ut forming av belysning, be legning, møblering og forskjellig t ype beplant ning gi f unksjonelle,

var iert e, opplevelsesr ike og t rygge mulighet er for adgang, opphold og rekreasjon.

Ut earealene skal t ilret t elegges for f lere t yper akt ivit et er og bruk, og for ulike aldersgrupper ,

gjennom t il ret t elegging for småbarnslek som huske, balanselek og sandkasse, spiseplasser ,

og et abler ing av dyrkekasser . Møbler ing skal være int egrert og permanent og inngå i et

helhet lig konsept . Håndt er ing av overvann gjennom regnbed, åpen ford røyning og

beplant ning skal br ukes som et opplevelseselement i ut for mingen av ut earealene.

Det skal et ableres sit t eområder innenfor felles ut eoppholdsareal på t ak og på bakkeplan. Det

skal et ableres et sit t eområde på forplassen i t ilknyt ning t il innvendig fellesareal, med gode

sol- og ut sikt sforhold. I t i llegg skal det et ableres et sit t eområde med gr illplass i

gårdsrommet , benker i t ilknyt ning t il småbarnslek og minst et t avskjermet sit t eområde

innenfor hver felles t akt er rasse.

Det skal et ableres klat replant er ved fasaden mot Øst re Aker vei.

2.1.6 Ut omhusplan og t akplan

Sammen med søknad om rammet il lat else skal det sendes inn ut omhusplan og t akplan i

målest okk 1:200, snit t i relevant målest okk, det aljt egninger som viser regnbed og t akfl at er

som viser avrenning og oppbygging. for byggeområdet . Planen skal vise at komst er , vei- og

gangarealer , sykkelpar ker ingsplasser på t er reng, oppholdsarealer herunder forplass,

oppst illingsplass for brannbiler , beplant ning, nye t rær og løsning for renovasjon samt åpne

overvannsløsninger .

Overvann skal t as hånd om åpent og lokalt . Det skal avset t es areal slik at overvann kan

infilt reres, fordrøyes og ledes i t rygge flomveier . Overvann fr a planområdet skal ikke kunne

forårsake flom på de t il liggende arealene.

Takplanen skal vise ut forming av t akt er rasser , herunder rekkverk/gjerder , veget asjon og

event uelle t akoppbygg. Planen skal videre redegjøre for event uelle st øyskjermingst ilt ak på

t ak.

2.1.7 Avkjørsel/ adkomst

Planområdet skal ha avkjørsel fr a Hans Møller Gasmanns vei som vist med pil på plankart . Det

t il lat es et ablert adkomst t il gnr . 88 bnr . 274 over Annen veggrunn - grønt areal innenfor

best emmelsesomra de # 1, # 2 og # 6.

2.1.8 Parker ing og sykkelparker ing

Parker ing for bil og sykkel opparbeides et t er f ølgende beregning:
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Bilparker ing:

- maks 0,7 plasser per 100 m2 BRA bolig.

Sykkelpar ker ing:

- 3 plasser per 100 m2 BRA bolig

Al le bilparker ingsplasser skal være i garasjeanlegg under t er reng. Minimum ant al l

bilparker ingsplasser t il ret t elagt for forf lyt ningshemmede skal være den høyest e verdien av

ent en 10 % av alle bilpar keringsplasser eller 2 bilpar ker ingsplasser pluss 1

bilparker ingsplass per 3 000 m2 BRA Minimum 50 % av parker ingsplassene skal ha t ilgang t il

ladest asjoner . Det skal sikres mulighet for atilr et t elegge samt lige par ker ingsplasser for

ladning av el-biler på et senere t idspunkt .

Minimum 50 % av sykkelpar ker ingen for boligene skal ha overbygg. Innendørs

parker ingsareal for sykkel skal være let t t ilgjengelig og låsbart . Det skal sikres ladepunkt er

for el-sykler . Minst 15 % av sykkelpar ker ingsplassene skal være st ore nok t il aparke re

t ransport - og fa miliesykler .

Det skal sikres arealer og fasilit et er for rengjør ing og reparasjon av sykler .

2.1.9 St øy

Det t illat es bebyggelse med st øyfølsomt bruksfor mål i gul og rød st øysone. Alle leilighet er

skal ha st ille side. Halvpart en av oppholdsrom og minimum ett soverom skal vende mot st ille

side. Øvr ige soverom som vender mot rød st øysone (f ra Øst re Aker vei) skal ha

vindu/ balkongdør som er skjermet av innglasset balkong.

Det skal opparbeides bruksmessig egnede pr ivat e eller f elles pr ivat e ut eoppholdsareal med

st øynivå under anbefa lt g rense, iht . t abell 2 i T-1442/ 2 1. Takt er rasser skal skjermes med

glassrekkverk.

2.1.10 Fjernvarme

Tilt ak over 1000 m2 innenfor områder som omfat t es av konsesjon git t et t er energiloven skal

t ilknyt t es fjernvarmeanlegg. De t il enhver t id gjeldende ret ningslinjer for bruk av fjernvarme i

Oslo skal legges t il grunn.

2.2 Renovasjonsanlegg

Det skal et ableres nedgravde avfa llsbeholdere innenfor renovasjonsanlegg som vist i

plankart et .

3 Samferdselsanlegg og t eknisk inf rast rukt ur (pbl. § 12-5 nr . 2)

3.1 Byggeplan og landskapsplan

Sammen med søknad om rammet illat else for samferdselsanlegg og infr ast rukt ur skal det

sendes inn en landskapsplan i målest okk 1:500. Planen skal vise kot ehøyder , kjøre- og

gangarealer , kollekt ivholdeplass.

Før det kan gis igangset t ingst illat else skal det sendes inn en byggeplan i målest okk 1:200.

Byggeplanen for arealer i t ilknyt ning t il Kjøreveg 1, Fort au 1 og 2 og Annen veggr unn -

grønt areal skal godkjennes av Bymiljøet at en før igangset t ingst illat else gis. Byggeplan for

arealer t ilknyt t et Annen veigrunn, Fort au 3, Kjøreveg 2 skal godkjennes av St atens Vegvesen

før igangset t ingst illat else kan gis.
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3.2 Kjøreveg

Kjøreveg 1 skal være offent lig. Det skal et ableres en fot gjengerovergang innenfor kjøreveg 1

ved amf it rappen i best emmelsesomr de ##2. Kjoreveg 2 skal være offent lig og den skal være

busslomme for kollekt ivt ransport .

3.3 Fortau 1, 2 og 3

Fort au 1, 2 og 3 skal være offent lige.

Fort au skal opparbeides som vist på plankart et .

3.4 Annen veggrunn  -  t ekniske anlegg

Annen veggr unn - t ekniske anlegg skal være off ent lig. Her kan det et ableres en st øt t emur

mot vegest asjonsskjerm 1 og busskur for bussholdeplassen

3.5 Annen veggrunn  - gr ont are al

Annen veggrunn - grønt areal skal være offent lig.

4 Gr on nstr ukt ur {pbl. § 12-5 nr. 3 )

4.1 Byggepl an og landskapsplan

Sammen med søknad om rammet illat else for bygget ilt ak på eiendommen skal det sendes inn

en landskapsplan i målest okk 1:500. Planen skal vise plant er , inklusive veget asjonsskjerm,

løsning i overgangen mellom hensynssone bevaring nat urmiljø, H560 og bebyggelsen, t rær ,

bygninger , kot ehøyder og gangarealer .

Bymiljøet at en skal ut t ale seg om løsning i overgangen mel lom hensynssone bevar ing

nat urmiljø, H560 og bebyggelsen før rammet illat else gis.

Byggeplan for Veget asjonsskjerm 2 og Fr iområde skal godkjennes av Bymiljøet at en før det

gis igangset t ingst illat else.

4. 2 Rigg- og marksikringsplan

Før det gis rammet illat else skal det fr amlegges en plan for r igg og marksikr ing. I planen skal

det redegjøres for t rafi kkavvikling, masset ranspor t , t raf ikksikkerhet for gående og syklende.

Nødvendige beskyt t elsest ilt ak som må et ableres før bygge- og anleggsarbeider kan

igangsett es skal fr emgå av redegjørelsen spesielt med hensyn t il hensynsone bevaring

nat urmiljø, H560. Marksikr ingsplan skal vise alle kanaliser ingst ilt ak/ beskyt t elsest ilt ak og

sendes Bymiljøet at en og St at ens Vegvesen for ut t alelse f ør rammet illat else kan gis.

4.3 Veget asjonsskjerm 1

Veget asjonsskjerm 1 skal gjenplant es med st edegne hurt igvoksende plant er , busker eller

t rær et t er endt anleggsfase. Eksist erende t rær som skades eller fjernes skal erst att es med

t ilsvarende t re med minst est ør relse på 20-25 cm.

4.4 Veget asjonsskjerm 2

Veget asjonsskjer m 2 skal være offent lig.

Området skal gjenplant es med st edegne hurt igvoksende plant er , busker eller t rær et t er endt

anleggsfase. Eksist erende t rær som skades eller fj ernes skal erst att es med t ilsvarende t re

med minst est ør relse på 20-25 cm.
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4.5 Friområde

Fr iområdet skal være offent lig. Det t il lat es ikke bebyggelse eller t er renginngrep ut over det

som st år under 5 .1 Hensynssone - bevar ing nat urmiljø.

Bestemmelser til hensynssoner (pbl. § § 12-7 og 11-8)

5 Sær lige hensyn t il landbruk, fr iluft sliv, grønnst rukt ur , landskap
eller bevar ing av nat ur miljø eller kult urmiljø (pbl. § 11-8 c)

5.1 Hensynssone  -  bevaring nat urmiljø H560

Innenfor hensynssonen t illat es det ikke bebyggelse el ler t er renginngrep med unnt ak av

et ableres/opprett holdes en bar riere i grensen mellom Fr iområde og felt Boligbebyggelse.

Bar r ieren skal være st edegen veget asjon, lav st øt t emur /gjerde med beplant ning av st edegen

veget asjon eller ut bedret eksist erende st øt t emur . Ved innsendelse av rammesøknad for

t il lat else t il t ilt ak innenfor felt Boligbebyggelse, skal det redegjøres for hvordan denne

bar r ieren ivaret as. Det t illat es ingen andre inngrep innenfor hensynssonen.

Det er ikke t illat t med midlert idig eller permanent plasser ing av masser , et abler ing av

riggområde, lagring av maskiner , parker ing av alle t yper kjøret øy, eller annet som kan skade

skogen både over og under bakken.

Tilt ak eller byggegroper innenfor t rær nes rot sone t i llat es ikke. Rot sone regnes som st ørst e

omkret s av t reet s krone. Hvis det er nødvendig med inngrep i rot sone skal det t e ut føres i

samarbeid med arbor ist og i henhold t il kommunal veiledning for ar beid nær t rær .

Det skal et ableres beskytt elsesgjerde i eller langs hensynssonen i anleggsper ioden.

Bestemmelser til bestemmelsesområder

6 Best emmelsesområde BG # 1 (adkom st sone)
Innenfor best emmelsesomr de # 1 skal det et ableres nedkjør ing t il par ker ingskjeller og

gangforbindelse mellom forplassen og avfallsbeholderne. Det t illat es også rekkverk,

sykkelpar ker ing og grønt områder . Det skal plant es veget asjon mellom avfa llsbeholdere og

pr ivat e ut eoppholdsarealer . Det skal opparbeides en gangforbindelse med en bredde på 2,5

met er langs Hans Møl ler Gasmanns vei, på øst siden av o_annen veggrunn - grønt areal, f r a

o_f r iområde t il fot gjengerovergang ved # 2 forplass/amfit r app. Gangfor bindelsen skal

opparbeides som et allment t ilgjengelig areal og med belysning.

Terrengsprang skal ut formes som beplant ningsfelt / t er rassert e beplant ningssoner .

7 Best emmelsesområde BG # 2 (for plass/ amf it rapp)
Innenfor best emmelsesområde # 2 skal det et ableres en forplass og en amfi t rapp. Plassen

skal være på minimum 400 m2 •

Innenfor plassen skal det et ableres veget asjon og åpent fordrøyningsvolum, i form av

regnbed, som skal inngå som en del av overvannskonsept et . Arealet skal ikke under bygges.

Arealet skal benyt t es t il ford røyning og infilt rasjon av overvann og brukes som et

opplevelseselement i ut formingen av forplassen.



Saksnr : 105 Side 9 7 av 10 1

Det skal plant es minst et t st ort t re av t ype høyst ammede med st ammeomkret s 20 -25 cm.

Treet skal ha minst 15 m? jordsmonn.

Plassen skal oppar beides for lek og opphold, med høy kvalit et på mat er ialer og løsninger . Det

skal et ableres benker og sit t eplasser . Møbler ing skal være int egrert og permanent og inngå i

et helhet lig konsept .

Amfit rappen skal f ungere som hovedat komst for gående. Trappen skal gjennom sin

ut forming, st igningsforhold og bredde muliggjøre og invit ere t il opphold. Det st illes ikke krav

t il universell ut forming for t ilt aket .

8 Best emmelsesområde BG # 3 (tr afo)
Net t st asjon skal plasseres innenfor best emmelsesomrade # 3, med minimum 1 met er

avst and fr a t omt egrense.

9 Best emmelsesområde BG # 4 (parker i ng sanle gg)
Parker ingsanlegg skal plasseres under t er reng, innenfor best emmelsesomrade # 4.

10 Best emmelsesområde BG ##5 (tr app )
Det skal et ableres en t ilkobling i form av t rapp mellom bygget ilt aket og bussholdeplass i

Øst re Aker vei. Trappen skal skånsomt t ilpasses t er reng og veget asjon slik at

veget asjensskjermen oppret t holder sin f unksjon. Trappen skal opparbeides som et allment

t ilgjengelig areal og med belysning. Byggeplan for t rappen skal forhåndsgodkjennes av

St at ens Vegvesen før igangset t ingst illat else kan gis.

11 Best emmelsesområde BG # 6 (snarvei)
Innenfor best emmelsesområde 6 skal det et ableres en gangforbindelse mellom Hans Møller

Gasmanns vei og best emmelsesområde # 5 som skal oppar beides som et allment t ilgjengelig

areal og med belysning.

Rekkefølgebestemmelser og vilkår for gjennomføring

12 Før rammet illat else
- Før det gis rammet illat else skal det foreligge t illat else fr a Sporveien for bygge-, anleggs- og

t er rengt ilt ak nærmere enn 30 met er fr a nær mest e spors midt linje, ref . Jernbaneloven § 10.

-Før det gis rammet il lat else for bebyggelse skal Brobekkveien med sykkelfelt og fort au være
sikret opparbeidet .

-Før det gis rammet illat else t il bebyggelsen, skal grønnst rukt uren mellom Brobekkveien 62,
Lunden og T-banen være sikret oppar beidet .

- Før det gis rammet il lat else t il bebyggelsen skal opparbeidelse av gang-/sykkelvei fr a
Vollebekk T-bane t il Lunden være sikret opparbeidet .
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13 Før midlert idig brukst illatelse
- Før det gis midlert idig brukst il lat else t il bebyggelsen skal best emmels esomra de # 1

adkomst sone, # 2 f orplass/ amfitr app, # 5 t rapp, # 6 snarvei samt ut eoppholdsareal og fel les

t akt er rasser være ferdig opparbeidet i henhold t il godkjent ut omhus- og t akplan.

- Før det gis midlert idig brukst illat else t il bebyggelsen skal kjøreveg 1 være opparbeidet i

henhold t il byggeplan godkjent av Bymiljøet at en.

- For det gis mid lert idig brukst illat else t il bebyggelsen skal Fort au 1 og 2, og Annen veggrunn

- grønt areal være opparbeidet i henhold t il byggeplan godkjent av Bymiljøet at en.

- Før det gis midlert idig brukst illat else t il bebyggelsen skal Annen veggr unn - t ekniske

anlegg, Fort au 3 og Kjøreveg 2 være opparbeidet i henhold t il byggeplan godkjent av St at ens

Vegvesen.

- For det gis midlert idig brukst il lat else t il bebyggelsen skal t ilt ak mot st øy være opparbeidet .

- For det gis midlert idig brukst illat else t il bebyggelsen skal overvannsløsninger være

opparbeidet .

- FOr det gis midlert idig brukst illat else t il bebyggelsen skal blågrønne t ilt ak være ferdig

opparbeidet .

- Før det gis midlert idig brukst illat else t il bebyggelsen, skal Veget asjonsskjerm 2 og

Veget asjonsskjerm 1 gjenplant es med st edegne hurt igvoksende plant er , busker eller t rær

et t er endt anleggsfase.

- Før det gis midlert idig brukst illat else t il bebyggelsen, skal bar r ieren mellom Fr iområde og

boligbebyggelse være opparbeidet .

- Før det gis midlert idig brukst illat else t il bebyggelsen skal gangforbindelsen over gnr ./ bnr .

88/ 388 og 88 /3 15, mellom Kjøreveg 1 innenfor planområdet og gangbru over t -banen, være

opparbeidet med ny belysning slik som vist på illust rasjonen under  (Illust rasj on  som  viser

utbedr ing  av  den eksist erende gangveien på gnr ./ bnr . 88/ 388 og 88/ 3 15 , dat ert

24.03.2023).

7 3
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T-bane »

Rette op p sving

-Tre bevares  _ (

•

Gangveien flytt es og gj ores
mer synlig

Eksisterende
gangvei

o_Kj øreveg l

Illust rasjon som viser utbedring av den eksis terende gangveien på gnr./bnr. 88/ 388 og 88/ 3 15, datert

24.03.2023.

t s


